保亭黎族苗族自治县卫生健康委员会
关于响水镇中心卫生院、加茂镇中心卫生院DR机房进行放射卫生检测单位比选报名公告

根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省基层医疗卫生机构标准化建设行动计划的通知》（琼府办函〔2018〕334号）要求，基层医疗卫生机构标准化建设医疗设备招标采购工作已完成。为确保医疗设备-数字化医用X射线系统 （DR）尽快投入使用，确保设备到位后不闲置，我委拟通过县人民政府公告形式比选一家服务单位对响水镇、加茂镇中心卫生院DR机房进行放射卫生检测，现拟进行单位比选，有意进行此项工作的单位可向我委报名，最终选定单位以报名单位中择优确定，相关事宜通知如下：

一、资格要求

1.具有独立承担民事责任能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需职业卫生与放射防护技术服务资质；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

二、服务内容

1.放射诊疗设备防护性能检测，委托年限壹年；2020年度；

2.工作场所放射防护检测，委托年限壹年；2020年度；

3.项目见《放射卫生检测技术服务费用报价表2020》（报价单另含设备的控评报价项目）。

三、服务要求

1.技术服务进度及期限：自合同生效之日起15作日内安排本年度的检测；完成现场检测并支付当年全部检测费用后15个工作日内向我委提交正式报告书。

2.技术服务要求：向我委提交的报告书符合我国最新放射卫生法规标准和我省卫生行政部门的相关要求。

3.向我委提供正式检测报告一式3份。

四、提交材料：

资格文件包括（按顺序）：并逐页盖红章：

1.放射设备检测报价单（见附表）；

2.公司信息；

3.组织机构代码证复印件；

4.工商营业执照复印件；

5.公司资质资料；

6.个人销售员身份证及联系方式复印件；

7.公司法人授权书。

五、报名时间：2020年5月22日至2020年5月26日止；上午8:00-12：00，下午14：30-17：30，（周末除外）。

六、报名地点及联系方式：保亭县保城镇南环中路县卫生健康委员会，0898-83667736。

附表：放射卫生检测技术服务费用报价表

保亭黎族苗族自治县卫生健康委员会

2020年5月21日
1